
16/11/2023, 14:31 Diário Oficial de Novo Horizonte - Edição 1357/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14038&mostrar=s 1/2

Edição nº 1357 - Quinta-feira, 16 de Novembro de 2023 Lei Municipal nº 4525/2018

SUMÁRIO

UNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 2 à 2

Diário Oficial Eletrônico de Novo Horizonte
Ins�tuído pela Lei n° 4525/2018 atendendo aos requisitos de
auten�cidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



16/11/2023, 14:31 Diário Oficial de Novo Horizonte - Edição 1357/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=14038&mostrar=s 2/2

Novo Horizonte - Edição nº 1357/ANO VI - Quinta-feira, 16 de Novembro de 2023 Lei Municipal nº 4525/2018

UNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA DE NOVO HORIZONTE
UNIDADE GESTORA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
PROCESSO Nº 242/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2023
HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição eventual de MATERIAIS E SUPRIMENTOS DE EXPEDIENTE, ESCRITÓRIO, PAPEL SULFITE E PAPELARIA EM
GERAL, por um período de 6 meses, conforme descrição, orçamentos e cronograma de entrega estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I.

FABIANO DE MELLO BELENTANI, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, cujos poderes lhes são conferidos por lei, baseado na documentação con�da nos
autos e consoante deliberação do Pregoeiro, HOMOLOGA o procedimento licitatório nº 242/2023 – Pregão Eletrônico nº 068/2023 para as empresas:

GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA ME pelo valor de R$115.432,15,
RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA pelo valor de R$35.607,00,
ECO PAPER SERVIÇOS DIVERSOS LTDA pelo valor de R$112.860,00 e
A. C. DE ALMEIDA INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA pelo valor de R$3.038,40.

Novo Horizonte, 14 de novembro de 2023.
Fabiano de Mello Belentani – Prefeito Municipal.

Fica convocada, nos termos do art. 64, da Lei Federal nº 8.666/93, c/c art. 7º, da Lei nº 10.520/02, a empresa acima para assinar as Atas de Registro de Preços,
referente ao Processo sobre mencionado, aceitar ou re�rar o documento equivalente dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação desta no
Diário Oficial do Município, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 do Estatuto das Licitações e Contratos Administra�vos e demais penalidades
previstas no edital e legislação per�nente.

Novo Horizonte, 16 de novembro de 2023.
Antonio Brito Mantovani – Chefe da Unidade Gestora de Licitações e Contratos.


